141020
ДОМКРАТ
ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЙ
HHYG-D series
2
Содержание
1. Описание и работа
1.1. Назначение изделия             3

Высота в
закрытом
состоянии
(А), мм
Высота в
выдвинутом
положении
(B), мм
Внешний
диаметр
(D), мм
Внутренний
диаметр (Е),
мм
1004680
HHYG-10270D (ДТ10Г270)
10 250
520
110
45
385 75
1004681
HHYG-10435D (ДТ10Г435)
10 280
715
153
45
570 75
425 105
1004682
HHYG-15300D (ДТ15Г300)
15 280
580
125
52
430 85
1004683
HHYG-15510D (ДТ15Г510)
)
15 320
830
175
52
660 85
490 120
1004685
HHYG-30300D (ДТ30Г300)
30 304
604
152
75
454 105
1004686
HHYG-30600D (ДТ30Г600)
30 366
966
220
75
766 105
566 160
1004687
HHYG-50300D (ДТ50Г300)
50 350
650
170
95
500 135
1004688
HHYG-50600D (ДТ50Г600)
50 390
990
230
95